ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.12.2016 года № 869

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 12.02.2015 года № 82

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Создание системы оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Карталинского муниципального района на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 12.02.2015 года       № 82 «Об утверждении муниципальной программы «Создание системы оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Карталинского муниципального района на 2015-2017 годы» (с изменениями от 02.12.2015 года № 954, от 06.09.2016 года № 534), следующее изменение:
таблицу 2 пункта 33 главы IV указанной Программы изложить в новой редакции:
2

«Таблица 2
	№
п/п
	Наименование мероприятий Программы
	Ответственный исполнитель
	Объемы финансирования, тыс. рублей, в том числе

	По годам
	Всего
	Средства бюджета

	2015
	2016
	2017

	Федерального
	Областного
	Местного
	Внебюджетные

	1.
	Создание системы оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Карталинского муниципального района на 2015-2017 годы
	Администрация Карталинского муниципального района
	3745,45
	-
	-
	3745,45
	-
	2367,75
	1377,70
	-

	2.
	Техническое обслуживание системы оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Карталинского муниципального района
	Администрация Карталинского муниципального района
	-
	116,23
	116,23
	232,46
	-
	-
	232,46
	-

	Администрация Анненского сельского поселения
	-
	-
	114,754
	114,754
	-
	-
	114,754
	-

	Администрация Варшавского сельского поселения
	-
	-
	33,154
	33,154
	-
	-
	33,154
	-

	Администрация Еленинского сельского поселения
	-
	-
	73,954
	73,954
	-
	-
	73,954
	-

	Администрация Мичуринского сельского поселения
	-
	-
	33,154
	33,154
	-
	-
	33,154
	-

	Администрация Неплюевского сельского поселения
	-
	-
	73,954
	73,954
	-
	-
	73,954
	-

	Итого:

	3745,45
	116,23
	445,20
	4306,88
	-
	2367,75
	1939,13
	-»

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию выполнения данного постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Германова О.В.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района							С.Н. Шулаев